Competicdo: SUB-17 - 22 DIVISAO - 2019 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

TAITSON JOSE DE

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 25/05/2019 Hora: 14:00:00

o =
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE i

BO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacéo:

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 1 x 0 UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

JOAO PAULO DE FREITAS MIGUEL KURCHUS
OLIVEIRA - BRONZE FMF SILVA - BRONZE FMF RIDOLFI - BRONZE FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

GUTTEMBERG

GONGCALVES PINHEIRO - -

Quinto Arbitro

Rodada: 3

| I X UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
Local: MUNICIPAL CASTOR CIFUENTES "ALCAPAO DO

NFIM"

0x0 Pénaltis: 0 x 0

BRONZE FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:05 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 15:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:45 Acréscimo: 03:00

Mateus

Talerson
11 Bernardo
Mateus
Jose
Kayque
Hugo
Wericksson
Kaio
Thales
Vitor
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Substitutos

12 Patrick
13 Bernardo
14 Henrique
15 Luan

16 Rafael
17 Mikael
18 Joao

19 Matheus
20 Luiz Felipe
21 Felipe
31 Joao

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Mateus Henrique De Oliveira Lima
Talerson Fortunato Pedrosa
Bernardo Goncalves Dias

Mateus Vilas N. Lima Fernandes
Jose Thadeu Amancio De Souza
Kayque Tadeu De Souza Lobo
Hugo Henrique Alexandre Rosa
Wericksson Santos Da Silva

Kaio Eduardo Miranda De Oliveira

Thales Daniel Ventura Pinto Rosa (C)

Vitor Resende Coutinho

Patrick Aparecido De Souza
Bernardo Miranda Perdigao Bello
Henrique Andrade Zerlottini

Luan Pereira Da Silva

Rafael Sacramento Monteiro
Mikael Ruan Fernandes De Freitas
Joao Rafael Soares

Matheus Henrique Santos

Luis Felipe Mendes Das Dores
Felipe Amorim Gomes Ramim

Joao Pedro Pires Torres

Comisséo Técnica
Eduardo Bernardes Fontes
Maicon Alexandre Tiago
Joao Fidelis Diniz
Rebert Junio De Almeida Gongalves
Eli Catarino Rodrigues
Alan Francis Leoncio Frois

Relacdo de Jogadores

658313
630733
665996
588177
658298
667463
555081
613833
617255
582545
617881

658308
617917
658305
552372
658318
617480
658277
658302
618041
617911
650077
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Substitutos

10
12

14
16
17
18
19

21
27

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Pedro Pedro Henrigue Goncalves 586024
Vinicius Medrado Vinicius Medrado Melo 657934
Matheus Hott Matheus Lucas Hott Nascimento 657524
Cleber Cleber Gonzaga Neto 582152
Igor Igor Roberto De Carvalho Correa 581922
Joao Joao Claudio Teixeira Batista 629040
Allan Allan Cristhian Soares Mendes (C) 617083
Leonardo Moura Leonardo De Moura Coimbra 611050
Alison Gabriel Alison Gabriel M. De Almeida 658383
Rubens Rubens Kaua Da Silva Pereira 617087
Maycon Douglas Maycon Douglas Vieira Soares 657421

Vinicius Lima
Bernardo Jose
Pablo

Thyerry

Thiago Felix
Vitor Baptista
Kayki

Fabiano Gabriel
Felipe Matta

Douglas Henrique
Matheus Avelino

Kauan

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Vinicius Henrique Lima Melo 657929
Bernardo Jose R. Da Silva Camara 616803
Pablo Victor Gomes Dos Santos 658230
Thyerry Henrry De Souza Real 657540
Thiago Pierry Martins Felix 658484
Vitor Baptista De Carvalho 658384
Kayki Soares Dias 617073
Fabiano Gabriel N. Ferreira 660085
Felipe Martins Da Matta Lopes 616817
Douglas Henrique Dos S. Ferreira 657769
Matheus Avelino Paz Ferreira 657913
Kauan Da Silva Oliveira 657888

Comissao Técnica
Felipe Araujo De Almeida
Roberto Gongalves

Marco Tulio Silva Andrade

Roberto Mendes




Tempo 1T/2T Ne Tipo Nome do Jogador Equipe
19:00 1T 5 FT Hugo Henrique Alexandre Rosa VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 2T 8 Maycon Douglas Vieira Soares UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

atraso devido a espera da chegada do policiamento no campo de jogo, acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituicdes de atletas.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
27:00 1T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 17 - Mikael Ruan Fernandes De Freitas 11 - Bernardo Goncalves Dias
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 18 - Kayki Soares Dias 13 - Matheus Lucas Hott Nascimento
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 2 - Felipe Martins Da Matta Lopes 20 - Igor Roberto De Carvalho Correa
19:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 19 - Matheus Henrique Santos 9 - Vitor Resende Coutinho
21:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 14 - Thyerry Henrry De Souza Real 11 - Vinicius Medrado Melo
21:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 10 - Vinicius Henrique Lima Melo 8 - Maycon Douglas Vieira Soares
21:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 9 - Kauan Da Silva Oliveira 7 - Rubens Kaua Da Silva Pereira
26:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 18 - Joao Rafael Soares 10 - Talerson Fortunato Pedrosa
26:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 15 - Luan Pereira Da Silva 17 - Mikael Ruan Fernandes De Freitas
26:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 16 - Rafael Sacramento Monteiro 8 - Thales Daniel Ventura Pinto Rosa
36:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 16 - Thiago Pierry Martins Felix 15 - Cleber Gonzaga Neto



